
Martina R. (MartikR) ID 34322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 21:57

PODMÍNKY PRODEJE
Mirolav Račko
 Bublava 649
 357 22

 IČ:88760057 - ŽL

  Dobrý den milé maminky a ostatní kupující,

  děkuji, že jste navštívili můj obchůdek.
  Zde k obchodním podmínkám:

  Objednávka:
  Nabízím k prodeji věcičky z obchůdku Ernsting´s family (zn. topolino, Yigga, Gina, Gina Benotti a Van Vaan). Pokud
objednáváte NOVÉ ZBOŽÍ, dobře si vše, prosím, promyslete. Objednávka je závazná. Objednávám každý den, balíčky
vyzvedávám jednou týdně v pátek, odesílám vždy po víkendu. Od objednání mi zboží dorazí za 7 - 10 dní. Zboží skladem,
odesílám ihned po připsání peněz na účet
  Na rozmyšlenou či přeměření dávám 24 hodin, poté nabízím zboží dále k prodeji.

  Cena, platba, poštovné:
  Celkovou cenu Vám sdělím e-mailem, platbu převodem na účet (sdělím e-mailem),očekávám do 7-mi dnů, po dohodě i déle.
Poté zboží nabídnu dál k prodeji a zákazníkovi, co si zboží objednal a nezaplatil však napíši "nemilé" hodnocení, poštovné - dle
tarifu ČP
  Balíček do 5 cm výšky.......45 Kč.
  Doporučený balíček .........64 Kč. - max do 2 kg
  Cenný balíček....................78 Kč a výše - dle váhy ( posílám, pokud hodnota balíčku přesáhne 500,-)
  Balíčky odesílám do 2 dnů od připsání platby na účet.

  DOKLAD VÁM RÁDA NA "POŽÁDÁNÍ" VYPÍŠI

  Reklamace:
  Před odesláním balíčky pečlivě kontroluji, pokud si však koupi z jakéhokoliv důvodu rozmyslíte, máte nárok na vrácení zboží
do 14-ti dnů, pouze však nepoškozené, nenošené ani jinak poničené. Zboží zašlete zpět doporučeně, peníze vrátím, bez
poštovného. Na vady způsobené běžným nošením a opotřebením, se reklamace nevztahuje. Na výměnu máte taktéž nárok,
pokud je zboží ještě k mání. Hradíte však opět poštovné na zaslání balíčku k Vám

  Děkuji Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

